
Hästkraft  
i Jönköpings län

Resurser för dig som vill utveckla ditt 
företag inom hästnäringen eller för dig som 
har en affärsidé och vill starta upp en ny 
verksamhet.

Är du intresserad av att ta del av det utbud som kommer 
att presenteras i projektet? Vill du anteckna dig för att gå 
någon kurs eller har du redan nu information om nya 
aktiviteter som du vill förmedla till oss? Ta kontakt med:
Thomas Ahlstrand, thomas.ahlstrand@lrf.se 036-34 62 08 
Mer information kommer att läggas ut på: www.lrf.se/
jonkoping och samverkande kommuners hemsidor.

Satsningen ”Hästkraft i Jönköpings län” är 
länsövergripande och totalt har projektet beviljats 3,5 
miljoner kronor.

LRF i Jönköpings län är projektägare.
Medfinansiärer och samverkanspartners är 
kommunerna i Vaggeryd, Värnamo, Vetlanda och 
Jönköping/Grännaområdet. Projektet finansieras av 
Landsbygdsprogrammet. 



Hästkraft i Jönköpings län  
 - tillväxt med hästen som motor

UtbildningInspiration
Under projektperioden kommer det att arrangeras 
seminarier och studiebesök. Vi har möjlighet att även här 
anpassa utbudet baserat på den efterfrågan som finns av 
inspiration, kunskap och  utveckling inom olika nischer, 
branscher eller temaområden.

Är du entreprenör och ideútvecklare? Bär du på tankar 
kring häst och hästföretagande?

Då vill vi presentera några av de projektaktiviteter som vi 
kan erbjuda. Förhoppningsvis tar resan dig från tanke till 
förverkligande av dina mål. 

Vi vill på flera sätt stötta dig i din utveckling. Från affärsidé 
till företag eller från ett befintligt företag med potential 
att växa, utvecklas och generera ökad ekonomisk tillväxt i 
företaget.

Nätverk och Gruppsamverkan
Det är ofta en styrka att samverka kring vissa frågor.  
Ensam är inte alltid stark. Projektet kommer att 
sammankalla till träffar fördelade över hela länet där vi tar 
initiativ till att träffas för att skapa nätverk och temagrupper.

Det kommer att erbjudas utbildning och kompetenshöjande 
insatser för dig som vill utveckla ditt befintlliga företag och för dig 
som har en affärsidé och funderar på att starta eget.   

Utbildningen kommer att anpassas efter de behov som finns hos 
de aktuella målgrupperna. Det kan röra sig om ekonomi med 
beräkningsmodeller, budget och arbetsplan, marknadsföring, 
lagar och regler kring hästhållning, skatteregler samt 
samverkansformer. 

Expertis för varje enskilt kompetensområde kommer att anlitas 
av projektet för att kunna erbjuda bästa möjliga utbildning för 
målgruppen. Möjlighet finns även att skräddarsy annan typ av 
utbildning om efterfrågan finns.


